
 
 

ZARZĄDZENIE NR F.0050.66.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie nr F.0050.65.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 
7 grudnia 2023 r. w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr F.0050.65.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą z dnia 7 grudnia 
2023 r. w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy na 2023 rok załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz Miasta i Gminy  
 

Piotr Wiśniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 8392



Załącznik do zarządzenia Nr F.0050.66.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisła 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 301 549,06 0,00 3 301 549,06 
 01095  Pozostała działalność 1 290 487,01 0,00 1 290 487,01 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 431,60 -342,68 11 088,92 
  4220 Zakup środków żywności 18 556,49 332,69 18 889,18 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 995,96 9,99 36 005,95 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 060 554,15 0,00 4 060 554,15 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 334 432,35 20 000,00 354 432,35 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 294,35 20 000,00 244 294,35 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 540 000,00 -20 000,00 520 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 -20 000,00 150 000,00 
750   Administracja publiczna 7 054 290,14 0,00 7 054 290,14 

 75011  Urzędy wojewódzkie 217 598,14 0,00 217 598,14 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 666,10 -42,40 149 623,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00 -613,39 30 386,61 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 300,00 247,68 4 547,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 459,11 10 459,11 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 2 650,00 -51,00 2 599,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 450 901,00 0,00 5 450 901,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 25 300,00 6 000,00 31 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 251 804,00 -8 000,00 243 804,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 16 700,00 2 000,00 18 700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 934 610,80 0,00 934 610,80 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 681 542,80 0,00 681 542,80 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych  37 000,00 -14 000,00 23 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 400,00 -400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 653,09 15 400,00 96 053,09 

801   Oświata i wychowanie 17 879 221,69 0,00 17 879 221,69 
 80104  Przedszkola  3 176 951,35 29 600,00 3 206 551,35 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

1 466 002,00 29 600,00 1 495 602,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 718 094,00 -18 200,00 699 894,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 479 625,00 -18 200,00 461 425,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

391 608,00 -11 400,00 380 208,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8392



  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

231 500,00 -11 400,00 220 100,00 

855   Rodzina 5 963 527,00 0,00 5 963 527,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 560 610,00 0,00 5 560 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 729 991,84 6 447,67 4 736 439,51 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 164 403,41 2 228,37 166 631,78 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 621 837,80 -8 675,58 613 162,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 247,95 -0,46 4 247,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 494,47 1 505,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 494,47 3 494,47 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 578,00 0,00 3 578,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 245 949,40 0,00 4 245 949,40 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 960 669,00 0,00 960 669,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -10 000,00 90 000,00 
  4260 Zakup energii 320 000,00 30 000,00 350 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 -20 000,00 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 30 000,00 210 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -30 000,00 40 000,00 

         
Razem: 67 371 879,00 0,00 67 371 879,00 

         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8392


	ZARZĄDZENIE NR F.0050.66.2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOBRZYŃ NAD WISŁA  z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2023-12-21T11:02:35+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




